
11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.3 (60+) 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678055 WEI LIQIN1 ACC SCHERMA CREMONA ASD15/06/62

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE2 CLUB SCHERMA ROMA14/01/59

 137589 CIRILLO GIANNA3 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 147486 DELLA CORTE GIANNA4 GS P GIANNONE CASERTA05/11/57

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA5 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARIA6 BRIANZASCHERMA25/12/64

 111298 GERVASINI ANTONELLA7 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 667936 AZIN FRANCESCA8 COMINI PADOVA17/02/62

 613794 ENGEL RENATE9 CLUB SCHERMA VIAREGGIO10/04/58

 105413 MAJELLO CECILIA10 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/11/64

 100285 ALBINI ADRIANA11 BRIANZASCHERMA02/09/55

 638349 PASSASEO MARINA12 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 703306 ASQUINI ALESSANDRA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE25/07/64

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA14 SCHERMA PISTOIA 189402/10/58

 674517 BOTTEON ELISABETTA15 CDS MANGIAROTTI15/04/64

 678795 LIEFERT DENISE16 Federazione SVIZZERA12/04/58

 657883 CAVO DONATELLA17 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 663255 SCARAMUZZA AMELIA18 GINNASTICA VICTORIA30/12/61

 608199 KAISER LINDA19 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 641306 GARZINI MARINELLA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/02/50

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA21 PETRARCA SCHERMA14/11/55

 718279 SFORZA CATERINA22 BERNARDI FERRARA21/10/62

 712220 MORELLI CLAUDIA23 CLUB SCHERMA MILANO SSD23/05/64

 698440 BIGOTTO ANTONELLA24 PROPATRIA 1883 MILANO26/04/62

 689012 FLAIM GRAZIA25 ACCADEMIA D ARMI ATHOS28/11/62

 634669 PAU DANIELA26 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/07/63

 678711 KUHN ANITA27 Federazione SVIZZERA06/05/43

 700369 MODENA NICOLETTA28 ROVERETOSCHERMA24/12/59

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA29 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 116231 ROMAGNOLI ANGELA30 ROVERETOSCHERMA26/03/62
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Spada femminile Cat.3 (60+)
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ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

BOTTEON ELISA - MIMAN (Milano)

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

ENGEL RENATE - LUCSV (Viareggio)

FLAIM GRAZIA - CAATH (Cagliari)

PAU DANIELA - TOMAR (Torino)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

BENETTON ELEN - MIBRI (Monza)

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

SFORZA CATERI - FEBER (Ferrara)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

ASQUINI ALESS - UDFDL (Cividale del Friuli)

PARPAIOLA ANT - PDIMP (Padova)

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovereto)

WEI LIQIN - CRACS (Cremona)

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

LIEFERT DENIS - EESUI (Comune non specificato)

AZIN FRANCESC - PDCOM (Padova)

SCARAMUZZA AM - TOGIN (Torino)

ALBINI ADRIAN - MIBRI (Monza)

MORELLI CLAUD - MICSM (Milano)

MODENA NICOLE - TNRSC (Rovereto)

MARINI MARIA  - RMCS (Roma)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

KUHN ANITA - EESUI (Comune non specificato)

BIGOTTO ANTON - MIPRO (Milano)

MAJELLO CECIL - BNBEN (Benevento)

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pistoia)

GARZINI MARIN - BGPOL (Bergamo)

 -

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)
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11/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.3 (60+) 14:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  5

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  16  18  2 2 2  1

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 1,00  9  24  15 3 3  2

 678055 WEI LIQIN CRACS Qualificata 0,80  14  24  10 4 4  2

 691400 BENETTON ELENA ANNA MARI MIBRI Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  4

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,80  11  22  11 6 6  3

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,80  10  23  13 7 7  5

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,80  9  23  14 8 8  4

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,80  8  20  12 9 9  3

 105413 MAJELLO CECILIA BNBEN Qualificata 0,80  4  19  15 10 10  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIBRI Qualificata 0,60  2  19  17 11 11  3

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,60  1  19  18 12 12  3

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDFDL Qualificata 0,60  1  17  16 13 13  1

 663255 SCARAMUZZA AMELIA TOGIN Qualificata 0,60 -2  18  20 14 14  4

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH Qualificata 0,60 -2  14  16 15 15  5

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,40 -2  18  20 16 16  4

 674517 BOTTEON ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,40 -2  18  20 16  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM Qualificata 0,40 -4  18  22 19 19  5

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,40 -4  16  20 20 20  2

 718279 SFORZA CATERINA FEBER Qualificata 0,40 -4  16  20 20  1

 712220 MORELLI CLAUDIA MICSM Qualificata 0,20 -5  13  18 22 22  1

 698440 BIGOTTO ANTONELLA MIPRO Qualificata 0,20 -7  16  23 23 23  4

 689012 FLAIM GRAZIA CAATH Qualificata 0,20 -7  15  22 24 24  5

 634669 PAU DANIELA TOMAR Qualificata 0,20 -8  15  23 25 25  3

 700369 MODENA NICOLETTA TNRSC Qualificata 0,00 -12  12  24 27 27  1

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL Qualificata 0,00 -14  11  25 28 28  3

 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC Qualificata 0,00 -15  10  25 29 29  2

 678795 LIEFERT DENISE EESUI Qualificata 0,00 -16  5  21 30 30  5

 680028 LUCCHETTI LUISA MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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11/02/2024

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSpada femminile 14:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MODENA NICOLETTA 700369 2 3 2 3 2 0  0,000 -12  12TNRSC

 2 CIRILLO GIANNA 137589 v4 v2 v3 v4 V 0  1,000  16  18MIMAN

 3 MAJELLO CECILIA 105413 V 0 v4 V V 0  0,800  4  19BNBEN

 4 MORELLI CLAUDIA 712220 V 0 3 3 2 0  0,200 -5  13MICSM

 5 SFORZA CATERINA 718279 V 0 4 V 2 0  0,400 -4  16FEBER

 6 ASQUINI ALESSANDRA 703306 V 0 3 v4 V 0  0,600  1  17UDFDL

 7 LUCCHETTI LUISA 680028 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 2Girone N.

 1 WEI LIQIN 678055 V V V V 4  0,800  14  24CRACS

 2 ROMAGNOLI ANGELA 116231 3 3 1 1 2  0,000 -15  10TNRSC

 3 GARZINI MARINELLA 641306 0 V V 4 3  0,400 -2  17BGPOL

 4 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 2 V 2 V 2  0,400 -4  16PDIMP

 5 BOTTEON ELISABETTA 674517 0 V V 4 4  0,400 -2  18MIMAN

 6 CAVO DONATELLA 657883 V V v4 V V  1,000  9  24TSPEN

 3Girone N.

 1 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V V 2 V V  0,800  11  22RMCS

 2 ALBINI ADRIANA 100285 2 V 2 V V  0,600  2  19MIBRI

 3 PAU DANIELA 634669 3 3 2 2 V  0,200 -8  15TOMAR

 4 ENGEL RENATE 613794 v3 V V 2 V  0,800  8  20LUCSV

 5 PASSASEO MARINA 638349 3 1 V V V  0,600  1  19TVCS

 6 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 0 3 3 1 4  0,000 -14  11BGPOL

 4Girone N.

 1 KAISER LINDA 608199 v3 3 4 V 3  0,400 -2  18GESCH

 2 KUHN ANITA 678711 2 V 0 3 3  0,200 -9  13EESUI

 3 BIGOTTO ANTONELLA 698440 V 4 2 1 4  0,200 -7  16MIPRO

 4 BENETTON ELENA ANNA MARIA 691400 V V V 4 V  0,800  11  24MIBRI

 5 DELLA CORTE GIANNA 147486 3 V V V V  0,800  9  23CEGIA

 6 SCARAMUZZA AMELIA 663255 V V V 2 1  0,600 -2  18TOGIN
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11/02/2024

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasSpada femminile 14:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LIEFERT DENISE 678795 2 0 0 3 0  0,000 -16  5EESUI

 2 FLAIM GRAZIA 689012 V 0 3 4 3  0,200 -7  15CAATH

 3 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V V V V V  1,000  19  25REKOA

 4 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 v2 V 1 V 1  0,600 -2  14PTSCH

 5 AZIN FRANCESCA 667936 v4 V 2 3 4  0,400 -4  18PDCOM

 6 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 3 V V  0,800  10  23MIMAN
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11/02/2024Cat.4 (70+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

14:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 361 BGPOLSI

KUHN ANITA 06/05/43  678711 1672 EESUISI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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11/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

14:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 111 MIMANSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 122 CRACSSI

MARINI MARIA ADELAIDE 14/01/59  605464 193 RMCSSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 254 CEGIASI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 275 REKOASI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 296 MIMANSI

BENETTON ELENA ANNA MAR 25/12/64  691400 317 MIBRISI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 348 MIBRISI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 529 BNBENSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 6110 UDFDLSI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62  116231 6311 TNRSCSI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61  680028 6412 MIMANSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 6713 GESCHSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 8314 PDCOMSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 9415 PTSCHSI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62  698440 9716 MIPROSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 9817 TVCSSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 10618 TSPENSI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64  674517 10719 MIMANSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 12020 BGPOLSI

MORELLI CLAUDIA 23/05/64  712220 14821 MICSMSI

ENGEL RENATE 10/04/58  613794 15522 LUCSVSI

FLAIM GRAZIA 28/11/62  689012 16923 CAATHSI

LIEFERT DENISE 12/04/58  678795 17024 EESUISI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 17525 TOGINSI

PAU DANIELA 09/07/63  634669 20226 TOMARSI

MODENA NICOLETTA 24/12/59  700369 9.99927 TNRSCSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 9.99928 PDIMPSI

SFORZA CATERINA 21/10/62  718279 9.99929 FEBERSI
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11/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

14:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  120BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MAJELLO CECILIA 26/11/64 105413  52BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

FLAIM GRAZIA 28/11/62 689012  169CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  25CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  12CRACS-ACC SCHERMA CREMONA ASD SI

LIEFERT DENISE 12/04/58 678795  170EESUI-Federazione SVIZZERA SI

SFORZA CATERINA 21/10/62 718279  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  67GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

ENGEL RENATE 10/04/58 613794  155LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  34MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BENETTON ELENA ANNA M 25/12/64 691400  31SI

MORELLI CLAUDIA 23/05/64 712220  148MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

BOTTEON ELISABETTA 15/04/64 674517  107MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  11SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  29SI

LUCCHETTI LUISA 18/07/61 680028  64SI

BIGOTTO ANTONELLA 26/04/62 698440  97MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  83PDCOM-COMINI PADOVA SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  94PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  27REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARINI MARIA ADELAID 14/01/59 605464  19RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MODENA NICOLETTA 24/12/59 700369  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

ROMAGNOLI ANGELA 26/03/62 116231  63SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  175TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

PAU DANIELA 09/07/63 634669  202TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  106TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  98TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  61UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



11/02/2024Cat.4 (70+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.4 (70+)

14:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  36BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

KUHN ANITA 06/05/43 678711  167EESUI-Federazione SVIZZERA SI
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